11-feb-21
PASTI TOTALI

PASSATO DI VERDURA CON PASTA

giorno della settimana: GIOVEDI'
data: 11/02/2021

GIUDIZIO INSEGNANTI

COTTURA

POCO COTTO 0

GIUSTA COTTURA 8

TROPPO COTTO 1
9

TEMPERATURA

NON SUFFICIENTEMENTE CALDO 0

CALDO 9
9

QUANTITA'

SCARSA 0

CONFORME ALLE PORZIONI 9

ABBONDANTE 0
9

6USTO

INSIPIDO 0

GIUSTO 9

TROPPO SALATO 0
9

POLLO ARROSTO

giorno della settimana: GIOVEDI'

data: 11/02/2021

GIUDIZIO INSEGNANTI
COTTURA

POCO COTTO

GIUSTA COTTURA

TROPPO COTTO

O O OV O

1816

0,00%
88,89%
11,11%

0,00%
100,00%

0,00%
100,00%
0,00%

0,00%
100,00%
0,00%

0,00%
100,00%
0,00%



TEMPERATURA
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO
CALDO

QUANTITA'
SCARSA

CONFORME ALLE PORZIONI
ABBONDANTE

GUSTO
INSIPIDO
GIUSTO
TROPPO SALATO

BIETOLA SALTATA

giorno della settimana:
data:

GIUDIZIO INSEGNANTI
COTTURA

POCO COTTO

GIUSTA COTTURA

TROPPO COTTO

TEMPERATURA
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO
CALDO

QUANTITA'
SCARSA

CONFORME ALLE PORZIONI
ABBONDANTE

GUSTO
INSIPIDO
GIUSTO
TROPPO SALATO

O O ®© - O

O O Vv O

GIOVEDI'
11/02/2021

O O Vv O \O O O OV O

O = N -

0,00%
100,00%

0,00%
100,00%
0,00%

0,00%
100,00%
0,00%

0,00%
100,00%
0,00%

0,00%
100,00%

0,00%
100,00%
0,00%

11,11%
77,78%
11,11%



	Foglio1

