11-feb-21

PASTI TOTALI		1816
PASSATO DI VERDURA CON PASTA		
giorno della settimana: data:	GIOVEDI'	
GIUDIZIO INSEGNANTI		
COTTURA POCO COTTO GIUSTA COTTURA TROPPO COTTO	0 8 1 9	0,00% 88,89% 11,11%
TEMPERATURA NON SUFFICIENTEMENTE CALDO CALDO	0 9 9	0,00% 100,00%
QUANTITA' SCARSA CONFORME ALLE PORZIONI ABBONDANTE	0 9 0 9	0,00% 100,00% 0,00%
GUSTO INSIPIDO GIUSTO TROPPO SALATO	0 9 0 9	0,00% 100,00% 0,00%
POLLO ARROSTO		
giorno della settimana: data:	GIOVEDI'	
GIUDIZIO INSEGNANTI COTTURA POCO COTTO	0	0,00%
GIUSTA COTTURA	9	100,00%

0,00%

0 9

TROPPO COTTO

<u>TEMPERATURA</u>		
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO	0	0,00%
CALDO	9	100,00%
	9	
QUANTITA'		
SCARSA	1	0,00%
CONFORME ALLE PORZIONI	8	100,00%
ABBONDANTE	0	0,00%
	9	
<u>GUSTO</u>		
INSIPIDO	0	0,00%
GIUSTO	9	100,00%
TROPPO SALATO	0	0,00%
	9	,
BIETOLA SALTATA		
giorno della settimana:	GIOVEDI'	
data:	11/02/2021	
GIUDIZIO INSEGNANTI		
COTTURA		
POCO COTTO	0	0,00%
GIUSTA COTTURA	9	100,00%
TROPPO COTTO	0	0,00%
TROPPO COTTO	0 9	·
		·
TEMPERATURA NON SUFFICIENTEMENTE CALDO		·
<u>TEMPERATURA</u>	9	0,00%
TEMPERATURA NON SUFFICIENTEMENTE CALDO	9	0,00%
TEMPERATURA NON SUFFICIENTEMENTE CALDO CALDO	9 0 9	0,00%
TEMPERATURA NON SUFFICIENTEMENTE CALDO	9 0 9	0,00% 0,00% 100,00%
TEMPERATURA NON SUFFICIENTEMENTE CALDO CALDO QUANTITA' SCARSA	9 0 9 9	0,00% 0,00% 100,00%
TEMPERATURA NON SUFFICIENTEMENTE CALDO CALDO QUANTITA'	9 0 9 9	0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 100,00%
TEMPERATURA NON SUFFICIENTEMENTE CALDO CALDO QUANTITA' SCARSA CONFORME ALLE PORZIONI	9 0 9 9	0,00% 0,00% 100,00%
TEMPERATURA NON SUFFICIENTEMENTE CALDO CALDO QUANTITA' SCARSA CONFORME ALLE PORZIONI ABBONDANTE	9 0 9 9 9	0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 100,00%
TEMPERATURA NON SUFFICIENTEMENTE CALDO CALDO QUANTITA' SCARSA CONFORME ALLE PORZIONI	9 0 9 9 9	0,00% 100,00% 0,00% 100,00% 0,00%
TEMPERATURA NON SUFFICIENTEMENTE CALDO CALDO QUANTITA' SCARSA CONFORME ALLE PORZIONI ABBONDANTE GUSTO	9 0 9 9 0 9 0 9	0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00%
TEMPERATURA NON SUFFICIENTEMENTE CALDO CALDO QUANTITA' SCARSA CONFORME ALLE PORZIONI ABBONDANTE GUSTO INSIPIDO	9 0 9 9 0 9 0 9	0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 100,00% 0,00%
TEMPERATURA NON SUFFICIENTEMENTE CALDO CALDO QUANTITA' SCARSA CONFORME ALLE PORZIONI ABBONDANTE GUSTO INSIPIDO GIUSTO	9 0 9 9 0 9 0 9	0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00%